Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Ofício n° 106/2023 -SMAZU/DLP

A

Cãmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner Rosa

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Jacareí, 07 de junho de 2023.

tlM;\i'``„AP,.1UN!C:Pi'?i.LD-F,!;\.CAí?.

` ::,LíjGEiiL  ,   .ã35

•-:í`.`_1i.,`'.fl6_.,;'2`üffi._

.`

F1.,Íí`t``..::;1`r``..,t',li.!í``.

Ofício Vereador Assunto Executado em:

645/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 1|5/2:fJí2:3

T5m n!JJ13 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA TJ15nfJI3
1582/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA T]|5nflí2:3

1744/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA T9|5n!flL3

Cordialmente,

Claude  Mary de  Moura

Secretária  de  Meio Ambiente e Zeladoria  Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas,  n° 530 -Centro -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3955-9000 -meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 1582/2023

Assunto:       Limpeza  e  poda  dos  matos  no  canteiro  central,   em  toda  a  extensão  da  Avenida  Carlos
Frederico Werneck Lacerda,  no  Bairro Cidade Jardjm.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  limpeza  e  poda  dos  matos  no  canteiro

central,  em  toda  a  extensão  da  Avenida  Carlos  Frederico  Werneck  Lacerda,  no  Bairro

Cidade Jardim.

Na cerieza  de  recebermos especial atenção ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões, 26 de abril de 2023.

agradecidos.

£4_¥v`E,í:rwuüí:3€r#
ABNER ROSA

Vereador - PSDB
Presidente

PRAÇA   DOS   TRÊS   PODERES     74   -CENTRO   -JACAF?El.   /   SP   -CEP.12327-901    -TEL:   (12)   3955-2200   -WWW   JACAREI   SP,LEG.BF{